Pos

Best.nr:

32-272833
32-272300
32-272102
32-272116
32-270060
32-271425

32-272802
32-272803
32-272804
32-272805
32-272500
32-272806
32-270097
32-272807
32-272808
32-272105
32-272809
32-272810
32-272811
32-272812
32-272813
32-272814
32-272402
32-272401
32-272400
32-272108
32-272109

Benamning

Dammeliminator 80 L

Gallertratt / Lock 80 L

Blandningskar inkl. Témmningslucka kompl.
Gummistropp till gallerlock

Ram komplett med hjul 80 L

Pall for Hink (endast 80L)

Ram, front-U-béj 80 L

Ram, front-Viinster 80 L

Ram, front-Hoger 80 L

Ram, topp/bak 80 L

Litet hjul 80mm (till handtag) 80 L inkl. starlock
Bult 80 mm till litet hjul (till handtag) 80 L
Stort Hjul 300 mm 80 L inkl. sprint

Bult 300 mm 80 L inkl.bult 10x30

Skiva till 300 mm hjul 80 L
Tommningslucka inkl. bult mm
Strombrytare inkl. motorskydd 7,5 Amp
Sédkerhetskontakt vid gallertratt 80 L
Kassett till sikerhetskontakt, komplett 80 L
Del till séiikerhetskontakt, bojd metall 80 L
Del till séikerhetskontakt, mellanstycke 80 L
Del till séikerhetskontakt, gummistycke 80 L
Sidoskrapa (2st/blandare)
Sidobottenskrapa

Bottenskrapare "kratta"

Drivaxel Komplett

Spénnstift kompl. Sats
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Best.nr:

32-272800
32-272110
32-272110
32-272112
32-272113
32-272114
32-272815
32-272816
32-272817
32-272818
32-272819
32-272820
32-272821
32-272424
32-272825
32-272826
32-272600
32-271827
32-272835
32-272828
32-272829
32-272822
32-272823
32-272824
32-272830
32-272831

32-272832

&y

Benimning

Motor kompl. 075 kW (1400/26 v/m, 1x 230V)
Motor utan vixellada

Vixellada utan motor

Startkondensator

Driftkondensator
Faskompenseringskondensator

Teleskopben bak 80 L

Teleskopben front Vinster 80 L

Teleskopben front hoger 80 L

Bult & Mutter till 1 st ben 80 L
Sékerhetsgaller

Blandararmar sats 3st med gummi & kryss 80 I
Blandararmar sats 3st med gummi utan kryss 8
Gummi (utbytessats komplett)

Gummi (utbytes sats endast till skovlar)
Gummi (utbytes sats endast till krysset)
Blandararmar kompl. Med kryss
Blandararmar kompl. Utan kryss

Blandararm for grovbetong kompl.

Kryss endast kryss

Blandararm for grovbetong kompl. Utan kryss
Gummikryss Komplett

Blandararm med gummi, Kratta

Blandararm med gummi, Sidobottenskrapa
Blandararm med gummi, Sidoskrapa

Fiste till gummi, Kratta

Fiste till gummi, Sidobottenskrapa
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